
Contacto

Teléfono +34 952589036
Fax +34 952589037
Correo Electrónico contratacion@mijas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de la Peña, 2
(29650) Mijas España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 35/2023/CM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-05-2023 a
las 10:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Mijas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mijas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de producto desengrasante para la limpieza de pavimentos deportivos
cubiertos municipales (Expte. DEP2023009)

Valor estimado del contrato 3.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.235 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500 EUR.

Clasificación CPV
39831220 - Agentes desengrasantes.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.mijas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

MARUBE, S.L.
NIF B04215067
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 930 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.125,3 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y8BkMgQ6m0fi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000010974097 |  2023-751646 | Fri, 19 May 2023 10:02:42:091 CEST 3812787360449505296156314941162609622UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y8BkMgQ6m0fi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

